关于做好省教育厅2018年高校哲学社会科学研究项目申报工作的通知

各院系、部门、教研室：
　　现就做好2018年度全省高校哲学社会科学研究项目申报工作有关事项通知如下：

一、项目类别：

本年度研究项目共3类：江苏高校哲学社会科学重大项目和重点项目，江苏高校哲学社会科学研究基金项目，江苏高校哲学社会科学专题研究项目（含思想政治工作专题研究项目、外语教学专题研究项目）。

二、项目任务分解

各院系、部门要高度重视申报工作，强化主体责任、认真学习通知精神，积极承担项目任务，精心组织申报动员、服务、指导、管理工作，并根据《项目任务分解表》足额择优遴选、推荐高水平的项目参加学校评审，多报不限。同时欢迎全校教职员工个人结合研究兴趣和专长积极进行项目申报。

项目任务分解表

类别

计划数

院系

重大、

重点项目

研究基金项目

专题研究项目

思想政治工作

外语教学

学前教育学院

积极组织副高职称以上人员申报，有正高职称人员的原则上要申报1项

6

3

2

鲁迅艺术学院

4

2

1

建筑工程学院

1

2

1

城市管理学院

2

2

1

初等教育系

4

2

1

外语系

4

2

3

部门

学生处、团委组织部门人员积极申报
三、申报评审程序：

1.各院系按《省教育厅关于做好2018年度高校哲学社会科学研究项目申报工作的通知》要求组织项目申报人认真填写《项目申报书》《课题论证活页》，并对申报人的申报资格和填报内容进行初审，经院系初审后确定推荐参评项目。于2018年4月6日前将重大项目、重点项目、基金项目、专题项目纸质申报材料（包括《项目申报书》、《课题论证活页》各5份和《申报一览表》1份）报送科研及产业处，并将电子版申报书（按照学校+姓名+学科+课题名称命名）和申报一览表发送至邮箱yczcj220＠sina.com，所有课题材料需经我处审核后方可进行网上申报。

2.4月9日-4月13日：学校将组织校内外专家对申请书进行评审、论证，确定参评项目。

3.4月16日-4月20日：各院系组织项目申报人根据专家意见修改完善申报材料。

4.4月23日：各院系将申报材料汇总后报送科研及产业处。

5.4月26日学校将签字盖章的重大项目和重点项目、专题项目纸质申报材料报送省教育厅社政处接受现场申报审核。

6. 6月29日前以学校为单位登录江苏省教育厅网上办事大厅上传高校哲学社会科学研究基金项目《申报一览表》电子版，完成网上申报。

    科研及产业处联系人：朱纯洁、吴文芳

校长室
2018年3月19日
附件：
1.2018年度江苏高校哲学社会科学外语教学专题研究项目选题指南.docx

2.江苏高校哲学社会科学研究重大项目和重点项目申报书.DOC

3.江苏高校哲学社会科学研究重大项目和重点项目课题论证活页.doc

4.江苏高校哲学社会科学研究基金（专题）项目申请书.doc

5.江苏高校哲学社会科学研究项目申报一览表.xls

        6.《省教育厅关于做好2018年度高校哲学社会科学研究项目申报工作的通知》

3